



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANCAS

Portaria nº. 078/2017.

NOMEIA, para exercer Cargo Efetivo, candidato aprovado em Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Orgânica do Município.

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. SEBASTIÃO FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 058.380.893/00, para exercer o CARGO EFETIVO de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, considerando ter sido aprovado em Concurso Público convocado por esta Prefeitura Municipal através do Edital nº 001/2015, de 10/11/2015.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017 e revogando eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antonio Almeida, em 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO BATISTA CANALIZANTE COSTA Prefeito amicipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

Wladmir Paulo da Silva Borges Secretário de Administração

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, no mural da Prefeitura e em outros locais públicos do município, nesta data; no "site" da Prefeitura e no jornal "Diário Oficial dos Municípios", em 14 de fevereiro de 2017.

Vanilda Cavalcante Costa Chefe de Gabinete



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Portaria nº. 079/2017.

NOMEIA, para exercer Cargo Efetivo, candidata aprovada em Concurso Público e dá outras providêncios

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Orgânica do Município,

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Srª. ECILENE NEVES DE ABREU DAMASCENO, inscrita no CPF sob o nº 666.844.043/68, para exercer o CARGO EFETIVO de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, considerando ter sido aprovada em Concurso Público convocado por esta. Prefeitura Municipal através do Edital nº 001/2015, de 10/11/2015.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017 e revogando eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antonio Almeida, em 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO BATISTA CAVALONTE COSTA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se: 300££ Wladmir Public da Silva Borges

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, no mural da Prefeitura e em outros locais públicos do município, nesta data; no "site" da Prefeitura e no jornal "Diário Oficial dos Municípios", em 14 de fevereiro de 2017.

> Vanilda Cavalcante Cost Chefe de Gabinete



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Portaria nº. 080/2017.

NOMEIA, para exercer Cargo Efetivo, candidata aprovada em Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Orgânica do Município,

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Srª. JUSSIMÁRIA LEAL FRANCO, inscrita no CPF sob o nº 012.055.543/35, para exercer o CARGO EFETIVO de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, considerando ter sido aprovada em Concurso Público convocado por esta Prefeitura Municipal através do Edital nº 001/2015, de 10/11/2015.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017 e revogando eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antonio Almeida, em 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO BATISTA CAVSTA NEE COSTA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 1900 E.C. Wladmir Paulo da Silva Borges Secretário de Administração

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, no mural da Prefeitura e em outros locais públicos do município, nesta data; no "site" da Prefeitura e no jornal "Diário Oficial dos Municípios", em 14 de fevereiro de 2017.

> Vanilda Cavalcante Costa Chefe de Gabinete



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Portaria nº. 081/2017.

NOMEIA, para exercer Cargo Efetivo, candidate aprovado em Concurso Público e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Orgânica do Município,

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. JAIRO PEREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 043.992.103/11, para exercer o CARGO EFETIVO de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, considerando ter sido aprovado em Concurso Público convocado por esta Prefeitura Municipal através do Edital nº 001/2015, de 10/11/2015.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017 e revogando eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antonio Almeida, em 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO BATISTA CAVADO SE COSTA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

### DINGU

Wladmir Parlo da Silva Borges

Secretário de Administração

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, no mural da Prefeitura e em outros locais públicos do município, nesta data; no "site" da Prefeitura e no jornal "Diário Oficial dos Municípios", em 14 de fevereiro de 2017.

> Vanilda Cavalcante Costa Chefe de Gabinete

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais